reconciliato non temere creden-  
 dum est, I. Reg. 24, 17 † 26, 21. II. Reg.  
 3, 26. I. Mach. 12, 24.
- Iniquitas abundabit, IV. Esdr. 5, 2 †  
 14, 16. Matth. 24, 12. I. Joann. 5, 19. Vide  
 Impii et Mali.
- Innocentia* sua cuique tuenda, et ma-  
 lae suspiciones amovendae, Jos. 22, 22. I.  
 Reg. 1, 14. III. Reg. 18, 17. Jer. 37, 12.  
 Act. 2, 14 † 6, 14 † 7, 2 † 28, 17.
- Inobedientia* ejusque punitio, Gen. 3,  
 16, 17 † 19, 17, 26. Lev. 10, 1 † 26, 14\*.  
 Num. 14, 28, 41 † 16, 31 † 20, 24. Deut.  
 11, 16, 28 † 17, 12 † 18, 19, 20 † 27, 16\*.  
 † 28, 15\*. I. Reg. 12, 15 † 13, 11 † 15,  
 24 † 28, 16. II. Reg. 6, 6. III. Reg. 11, 9  
 † 12, 15, 21 † 14, 17 † 20, 35\*. II. Par.  
 7, 19 † 26, 16, 19. Isai. 24, 5. Jer. 11, 3.  
 8 † 13, 8 † 17, 27 † 26, 4 † 35\*. Joo.  
 1, 3. Matth. 17, 17. Act. 7, 39. Rom. 2, 8.  
 Gal. 3, 10. II. Thess. 1, 8.
- Invidia* et odium, Gen. 4, 5 † 26, 14  
 † 27, 41 † 30, 1 † 37, 4, 11. Exod. 1,  
 8 † 20, 13. Lev. 19, 17. Num. 12, 1 †  
 35, 20, 23. Deut. 19, 11. I. Reg. 18, 7,  
 11. Sap. 2, 24. Prov. 10, 12, 18. Ezech.  
 25, 15. Dau. 6, 3. Luc. 15, 28. Joann.  
 12, 4. Rom. 1, 29 † 13, 13. Gal. 5, 15.  
 20. Jac. 3, 14 † 4, 2. I. Petr. 2, 1. I. Joann.  
 3, 13, 15 † 4, 20.
- Job* filius Sarviae, II. Reg. 2, 13.;  
 confudit Abner, 3, 27.; reconciliat Absa-  
 lonem per Thecuan, 14\*.; confudit Amasa,  
 20, 9.; confudit ipse, III. Reg. 2, 28.  
 34., juxta mandatum David, 2, 5, 7.
- Joachaz* filius Jehu, rex Israël, IV.  
 Reg. 10, 35 † 13, 1.
- Joachaz* filius Josiae exiuit regno, et  
 vehitur in Aegyptum, ubi et moritur, IV.  
 Reg. 23, 34. Captivitas ejus praeditur,  
 Ezech. 19, 4. Appellatur Johanan, I. Par.  
 3, 15. Post ipsum creatur rex frater ejus  
 Eliachim, IV. Reg. 23, 34.
- Joachim* filius Joacim fit rex Juda, IV.  
 Reg. 24, 8.; ducitur captivus a Nabuchodonosor  
 in Babyloniam, 24, 12, 15.; di-  
 mittitur ex carcere, et ad honores even-  
 hitur, 25, 24.; appellatur Jechouias, Jer.  
 37, 1.; appellatur Neri, Luc. 2, 27.; ei  
 succedit patruus Matthauias, IV. Reg.  
 24, 17.
- Joacim*, antea dictus Eliacim, filius  
 Josiae, fit rex Juda, IV. Reg. 23, 34.  
 III. Esdr. 1, 37.; combussit libros sermo-  
 rum Jeremiea, Jer. 36, 21.; appellatur  
 Melchi, Luc. 3, 24.; moritur, IV. Reg.  
 24, 15.; post ipsum constituir rex filius  
 Joachin, IV. Reg. 24, 6.
- Joanna* uxor Chusae sequitur Christum,  
 Luc. 8, 3.
- Joannes* Baptista filius Zachariae, Luc.  
 1, 55, 59, 67.; Evangelium regni denun-  
 tiat, et baptizat, Matth. 3, 1. Marc. 1,  
 4, 5. Joann. 1, 28 † 3, 23, 26.; vestitus  
 ejus ex pilis camelorum, et virtus locu-  
 stae, et mel silvestre, Marc. 1, 6.; no-  
 luit haberim major, quam erat, Joann. 1, 19.  
 20, 26 † 3, 28.; mittit discipulos ad Chri-  
 stum, Matth. 11, 2.; capite truncatur,  
 Matth. 14, 8.; dicitur Elias, Mal. 4, 5.  
 Matth. 11, 14 † 17, 10. Luc. 1, 17.
- Joannes* filius Zebedaei vocatur, Matth.  
 4, 22.; uoice a Christo diligitur, Joann.  
 13, 23 † 19, 26 † 20, 2 † 21, 7, 20.; scri-  
 bi

bit, quae vidit, Joann. 19, 35 † 21, 24.  
I. Joann. 1, 1.

*Joas* filius Ochoziae solus evadit, dum senatus regius occiditur, IV. Reg. 11, 2.; coronatur rex in Juda, 11, 12.; occidit Zachariam filium Joiadae, II. Par. 24, 21. Matth. 23, 35.; occiditur a suis ministris, II. Par. 24, 25. IV. Reg. 12, 20.; post ipsum filius ejus Amasias rex constitutus est, I. Par. 3, 12. II. Par. 24, 27.

*Joas* filius Joachaz rex Israël, IV. Reg. 13, 9.; pugnat contra Amasiam, subvertit moenia Jerusalem, destruit templum, et moritur, IV. Reg. 14, 13, 16.

*Joiada* sacerdos jussit occidi Athaliam reginam, IV. Reg. 11, 15. II. Par. 24, 14.; moritur, 24, 15.

*Jonas* prophetat, IV. Reg. 14, 25.; praecipitat in mare, Jon. 1, 15.; deglutit eum pisces a Domino praeparatus, 2, 1., in cujus ventre erat tribus diebus et tribus noctibus, ibid. Matth. 12, 40.

*Jonathas* filius Saulis prosteruit Philisthaeos, I. Reg. 13, 3 † 14, 1, 11.; liberatur per populum a patre ob iacel degustatum occideundus, 14, 45.; ferit foedus cum Davide, 18, 3 † 20, 8 † 23, 18.; caeneditur, 31, 7.

*Jonathas* filius Mathathiae, praefectus militaris Iudeorum, I. Mach. 9, 31.; foedus init cum Demetrio, 10, 3, 15.; capitur, 12, 48.; occiditur cum suis filiis, 13, 23.

*Joram* filius Josaphat rex Juda, III. Reg. 22, 51.; occidit sex fratres suos, II. Par. 21, 4.; moritur, IV. Reg. 8, 24. II. Par. 21, 19.

*Joram* rex Israël, IV. Reg. 1, 17 † 3, 1.; procedit contra Hazael regem Syrine, 8, 28.; accepto vulnere curatur in Jezrahel, 9, 15.; moritur, 9, 24.

*Josaphat* filius Asa rex Juda, III. Reg. 22, 41.; mittit, qui verum Dei cultum docent, in civitates Juda, II. Par. 17, 7.; foedere jungitur cum impio Achab, 18, 3.; ideoque arguitur a propheta, 19, 2.; jungit se Ochoziae, II. Par. 20, 35.; moritur, 21, 1.; habuit successorem filium Joram, I. Par. 3, 11.

*Joseph* filius Jacob, Gen. 30, 23.; videt somnum, 37, 5, 9.; venditur a fratribus Ismaelitis, 37, 26. Ps. 104, 17.; falso accusatur, Gen. 39, 17.; mittitur in carcерem, 39, 20 † 41, 14.; constituitur dominus universae Aegypti, 45, 40.; datur ei filia Putiphariis uxor, 41, 45.; detegit se fratribus suis, 45, 1.; moritur, 50, 24.; ossa ejus transferuntur ex Aegypto, Exod. 13, 19.; sepelitur in Schemi, Jos. 24, 32.

*Joseph* conjux B. Virginis Mariae, Matth. 1, 16.; fugit in Aegyptum, 2, 14.

*Josias* filius Amon rex Juda, IV. Reg. 21, 24 † 22\*. Ejus nativitas praedicta est, III. Reg. 13, 2. Legit librum legis, IV. Reg. 23, 2.; celebrat Pascha, 23, 21.; vulneratur a sagittariis, et moritur, II. Par. 33, 23, 24. IV. Reg. 23, 29.; lugetur,